1

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 12 de 11 setembro de 2012.

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria realizada no dia 27 de

agosto de 2012.

RESOLVE:

Conceder e homologar o processo abaixo relacionado.

I. Inscrição Principal
1.       Juliane Leite São José dos Santos- 4307

Junia Rios Campelo
Conselheira Presidenta

CRESS – Goiás 19ª Região

_______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.

Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização.